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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L22224012F

2. Data e Regjistrimit 24/10/2012
3. Emri i Subjektit GENERAL CONSTRUCTION & CO . 85
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/10/2012
6. Kohëzgjatja Nga: 12/10/201212/10/2032

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane,Njesia administrative Nr.2, Pallati " 
Scai",kati 2 , Nr.36 

25.010.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ishte  Ndertime civile, industriale, hotele, objekte kulti, 
rruge, prodhim, perpunim i mateijaleve te ndertimit, 
transport dhe, tregtim i tyre.Ndertim i veprave civile, 
industriale, turistike, bujqesore, ushtarake, kompletimi dhe 
instalimet e nevojeshme per to, restaurimi. Ndertime rrugore, 
ndertim vepra arti rrugore dhe hekurudhore, ndertime 
hidroteknike ujesjellesa, kanalizime, ndertime vepra kullimi, 
uitje toke e impiante vaditese,ndertime impiante e trajtimit te 
ujit.Import dhe eksport, i materjaleve te ndertimit, mallra te 
ndryshme,tregtimi i tyre me shumice dhe pakice.Investime 
ne te gjithe fushat. Krijimi i ambjenteve te shplodhjes. 
Perfaqesim, kooperim dhe ndermjetesim ne aktivitete te 
ndryshme sherbimesh, si dhe ne fushen e tranzitit te mallrave 
dhe te sherbimeve. Organizimi dhe paisja e Panaireve dhe 
ekspozitave, sherbimeve reklama dhe marketing. Tregtim i 
mallrave te ndryshme 
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industriale,konfeksione,ushqimore,transporti i tyre me 
shumice dhe pakice, import-export. Sherbime dhe dhenie 
konsulence teknike ne fusha te ndryshme qe kane lidhje me 
objektin e veprimtarise se shoqerise, ushtron veprimtarine e 
perfaqesimit te ndermjetesimit apo te lidhjes se kontratave 
ndermjet subjekteve te ndryshme private apo shteterore, 
vendas apo te huaj. Behet Ndertime civile, industriale, 
hotele, objekte kulti, rruge, prodhim, perpunim i mateijaleve 
te ndertimit, transport dhe, tregtim i tyre.Ndertim i veprave 
civile, industriale, turistike, bujqesore, ushtarake, kompletimi 
dhe instalimet e nevojeshme per to, restaurimi. Ndertime 
rrugore, ndertim vepra arti rrugore dhe hekurudhore, 
ndertime hidroteknike ujesjellesa, kanalizime, ndertime 
vepra kullimi, uitje toke e impiante vaditese,ndertime 
impiante e trajtimit te ujit.Import dhe eksport, i materjaleve 
te ndertimit, mallra te ndryshme,tregtimi i tyre me shumice 
dhe pakice.Investime ne te gjithe fushat. Krijimi i 
ambjenteve te shplodhjes. Perfaqesim, kooperim dhe 
ndermjetesim ne aktivitete te ndryshme sherbimesh, si dhe 
ne fushen e tranzitit te mallrave dhe te sherbimeve. 
Organizimi dhe paisja e Panaireve dhe ekspozitave, 
sherbimeve reklama dhe marketing. Tregtim i mallrave te 
ndryshme industriale,konfeksione,ushqimore,transporti i tyre 
me shumice dhe pakice, import-export. Sherbime dhe dhenie 
konsulence teknike ne fusha te ndryshme qe kane lidhje me 
objektin e veprimtarise se shoqerise, ushtron veprimtarine e 
perfaqesimit te ndermjetesimit apo te lidhjes se kontratave 
ndermjet subjekteve te ndryshme private apo shteterore, 
vendas apo te huaj, qeradhenie objektesh, blerje dhe shitje 
asetesh 
Lorenc Jaupi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/11/2024 Deri: 04/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Lorenc Jaupi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 25.010.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane   Njesia administrative Kashar, km11, 
autostrada Tirane - Durres, "Godina Emigres" 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Njesia Administrative Nr.10 
, Rruga “Myslym Shyri”,Tirane, Godinë banimi dhe 
shërbime 1 dhe 12 kate me 2 kate parkim nëntokë”,  sipas 
Vendimit  Nr.D-2878/6  date 26.04.2023  te Bashkise Tirane. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GENERAL CONSTRUCTION & CO . 85
E-Mail: lojaupi84@gmail.com  
Telefon: 0686057998  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-909649-10-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-270681-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
16.03.2017, ku eshte vendosur shitja e 50% te kuotave te z.Florian Bulluti dhe 50% te 
kuotave te z.Vilson Valteri ne favor te z.Oltion Vaso.Depozitim i kontrates se shitblerjes se 
kuotave Nr.1251 Rep. Nr.523/3 Kol., date 03.05.217, per kalimin e 100% te kuotave ne 
favor te z.Oltion Vaso.
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100,00"          u be            "10.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Oltion Vaso")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Vilson Valteri")         
eshte larguar ortaku:            ("Florian Bulluti")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C97985F6-B3C4-4528-9DD6-0204D3FF88F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=961DD964-3EE8-447E-89C1-36C63515AB24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=407F7D05-53E1-4A6F-AE19-7BED71584DDB
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

09/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-275621-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 08.05.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Oltion Vaso")                      Nga data "08/05/2017             
Ne daten "08/05/2022
eshte larguar administratori:            ("Vilson Valteri")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-641172-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
03.02.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 11, Zona Kadastrale 1167, Nr Pasurie 702/13+1-4, 
Vol 14, Fq 58;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Hoxhe Vokrri", banese private nr.33;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F304DBB-04FF-46C6-A572-0847741B1A1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F304DBB-04FF-46C6-A572-0847741B1A1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB08767B-6E9B-4E94-A20D-96BA52B5E9BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C55162-3D24-4F26-A846-C1FB94D5B024
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F6EE667-1796-4875-BD9D-FB6A2CC17BEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7444EF4F-0859-4B22-98D4-0D15D7105B81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E54699BC-7D68-4DA0-B5AA-1DE232B3AB68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E54699BC-7D68-4DA0-B5AA-1DE232B3AB68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85EFDBEC-8251-468A-8708-7E4E278B6D88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CED4E8A-9076-4509-A907-16322D771EA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4FA913D-17D8-40F4-9ED5-756A6C4AFD95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D76938-48FB-4FA5-9F14-F6A29E28AF11


5

paguar)

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-896347-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-910033-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 918 Prot, Nr. 1087Regj datë 
10.08.2018, protokolluar ne QKB me Nr. 9339 Prot date 10.08.2018, lëshuar nga  
permbarues gjyqesor “Altin Vako”   ku është urdhëruar: Vendosja e mases se sekuestros 
konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga shoqeria “GENERAL 
CONSTRUCTION & CO 85”sh.p.k me Nipt L22224012F dhe Oltion Vaso ne cilesine e 
administratorit te shoqerise “GENERAL CONSTRUCTION &CO 85”sh.p.k.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-970487-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1090 Prot,Nr. 1087 Dosje datë 
08.10.2018, protokolluar ne QKB me Nr. 11450 Prot date 09.10.2018, lëshuar nga  
permbarues gjyqesor Altin Vako ku është urdhëruar:Çbllokimin e aksioneve apo kredive te 
Shoqeria “GENERAL CONSTRUCTION & CO 85”sh.p.k me Nipt L22224012F dhe z. 
Oltion Vaso ( ne cilesine e Administratorit te shoqerise “GENERAL CONSTRUCTION & 
CO 85”sh.p.k, te bllokuara me ane te shkreses Nr. 918 Prot date 10.08.2018 te 
Permbaruesit Gjyqesor Altin Vako.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-189075-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 08.05.2019 ku 
është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("oltion.vaso@yahoo.com")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D76938-48FB-4FA5-9F14-F6A29E28AF11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE626F48-9FDE-49D9-887D-648A9BF5C15B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA35D163-B224-4670-8DA5-91760450DFD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=556B30B1-17CF-4576-93BF-24420DC3B826
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57524D34-92D6-4E7D-9071-1622CF987A09
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Shyqyri Berxolli, Objekti 7 dhe 9 kate banimi dhe shërbimi me 3 Kate 
Nentoke Parkim dhe Shërbim, Apartamenti 2/4, Seksioni B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-297508-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
QKB Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese 2018.pdf
Vendimi Asamblese Ortakut.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx

02/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-352029-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 02.10.2019 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Administrative Nr.2, Rruga ''Hoxhë Vokri'', Godine banimi dhe sherbimi 5, 8, 
10 dhe 11 kate, me 2 kate parkim nentoke, sipas Vendimit Nr.A-7071/7 te Bashkise 
Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-413269-11-19

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=947E16EE-9C8C-49A2-982F-0502E8200200
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A295037-B9AE-4F41-A84E-786C4D46F875
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2ADF185-999C-4168-B454-87696FF270E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2ADF185-999C-4168-B454-87696FF270E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1792DD-5414-4DEA-902B-226CA572E8F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=263D4DFE-FCA4-4403-B156-C3A312AA44C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D718E43E-C06C-4DED-8A3D-58624018563C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D92A68-4AC6-4F84-BFCC-17177364C858
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3105EB89-FAF8-43C6-8C8B-423F23CE0E47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CFB3CD0-9272-42E1-8B34-96E33E7E944B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E12A9AC4-8540-4D84-A09A-D9F00C656316
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E12A9AC4-8540-4D84-A09A-D9F00C656316
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
04.11.2019 për miratimin e lidhjes se kontrates se shkembimit te kuotave te z. Oltion Vaso 
ortak zotërues i 100% të kapitalit në shoqërinë “GENERAL CONSTRUCTION & CO . 
85” shpk tek z. Lorenc Jaupi ortak zotëruesi 100% të kapitalit në shoqerine “Polytech 
Albania”shpk date 04.11.2019. Shkarkimin nga detyra te administratorit te “GENERAL 
CONSTRUCTION & CO . 85 ” shpk  z.Oltion Vaso dhe emërimin e administratorit z. 
Lorenc Jaupi. Kontratë shkëmbimi datë 04.11.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lorenc Jaupi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Oltion Vaso")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lorenc Jaupi")                      Nga data "04/11/2019             
Ne daten "04/11/2024
eshte larguar administratori:            ("Oltion Vaso")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-471598-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
18/02/2020 për ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit dhe mbyllje të dy 
adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.2, rruga Hoxhë Vokri, godine banimi dhe sherbimi 5, 8, 10 
dhe 11 kate, me 2 kate parkim  nentoke, sipas vendimit nr.A-7071/7 te Bashkise 
Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Administrative Nr.2, Rruga ''Hoxhë Vokri'', Godine banimi dhe sherbimi 5, 8, 10 dhe 11 
kate, me 2 kate parkim nentoke, sipas Vendimit Nr.A-7071/7 te Bashkise Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 11, Zona Kadastrale 1167, Nr Pasurie 702/13+1-4, Vol 14, 
Fq 58;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D3BDD7-3696-44B1-B60F-11AAC7E5115F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B451EC8-1AC0-4872-B8F4-725E3FABD2BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B451EC8-1AC0-4872-B8F4-725E3FABD2BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05AE5602-A94E-4F29-87B1-CEACF28BFCAE
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Shyqyri Berxolli, Objekti 7 dhe 9 kate banimi dhe shërbimi me 3 Kate Nentoke Parkim dhe 
Shërbim, Apartamenti 2/4, Seksioni B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-581275-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
QKB Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi Asamblese Ortakut.pdf
Mandat Pagesa General.pdf
Shenimet Shpjeguese Viti 2019.pdf
QKB Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

07/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-677968-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.03.2021, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore dhe ndryshimi i te dhenave vullnetare te shoqerise.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0686057998")         
Telefon_2 ishte            ("0692051250")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("oltion.vaso@yahoo.com")          u be            
("lojaupi84@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
"Godine banimi dhe sherbime 6 dhe 11 kat me 2 kat parkim nentoke, ne rrugen 
"Riza Cerova",Njesia Administrative Nr.8, Tirane, sipas Vendimit Nr.S-16995/8 date 
30.12.2020 te Bashkise  Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA90E30F-2121-43EC-8042-030D4AE73444
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA90E30F-2121-43EC-8042-030D4AE73444
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87382280-FBB3-48EF-B791-9610A2A50B5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE5AA6D9-18C8-4217-87C4-B8D5908F899B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2974877-717F-4378-9DCB-6884F7C6DF7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A82832-2F48-49AA-82A3-53C9BC1D9D00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5576F2F0-0822-4A5C-9B1E-2C850965D8DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=602AE813-789E-4F02-97D1-71523D128A8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E778E868-4B00-458A-BA0A-AEDAAF303346
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E778E868-4B00-458A-BA0A-AEDAAF303346
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA740856-724C-422B-8045-24AD5580BDC2
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753710-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (10).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (8).xlsx
Vendimi Asamblese Ortakut.pdf

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757425-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.07.2021 per hapje adrese 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
"Magazine Industriale 1 dhe 2 Kate, me mur rrethues, Berxull, Njesia Administrative 
Kashar, Tirane, sipas Vendimit me Nr. P-19781/6 date 13.03.2021 teBashkise Tirane.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-839705-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "10.000,00"          u be            "25.010.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "25.010.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorenc Jaupi")                    , Kontributi në para ishte                      
("10.000,00")            u be              ("25.010.000,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1262EEB3-2F8A-4DD8-BAFE-47C24A084914
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87BB7D8E-0B30-4BF4-935B-8DFA0F033D60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87BB7D8E-0B30-4BF4-935B-8DFA0F033D60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB4CF151-AB54-486D-A07F-FEBE490F7378
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA20487A-2226-48C1-99BE-170F8C1C39C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B03D60-CF04-445B-BBBA-B03152DB636C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC07D56E-6C90-4C27-B97D-E729EE62BCAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F095A4-ACF6-4CD1-80F3-11268C6E2AC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3700A57C-068D-4655-BEFF-738904E58B13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71180815-1E01-420A-AB0D-83F472241411
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71180815-1E01-420A-AB0D-83F472241411
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-936058-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese viti 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (8).xlsx
Bashkangjit...
Pasqyra e pozicionit financiar (10).xlsx
Vendimi Asamblese Ortakut.pdf

07/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-079755-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.02.2023 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore dhe mbyllja e nje adrese dytesore.
ExpAnualExpense ishte            ""          u be            ",00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         "Godine 
banimi dhe sherbime 6 dhe 11 kat me 2 kat parkim nentoke, ne rrugen "Riza 
Cerova",Njesia Administrative Nr.8, Tirane, sipas Vendimit Nr.S-16995/8 date 
30.12.2020 te Bashkise  Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.2, rruga Hoxhë Vokri, godine banimi dhe sherbimi 5, 8, 10 dhe 11 kate, 
me 2 kate parkim  nentoke, sipas vendimit nr.A-7071/7 te Bashkise Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
"Godine banimi dhe sherbime 6 dhe 11 kat me 2 kat parkim nentoke, ne rrugen "Riza 
Cerova",Njesia Administrative Nr.8, Tirane, sipas Vendimit Nr.S-16995/8 date 30.12.2020 
te Bashkise  Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC17B3C-F12C-4D96-8FB6-A8C7294336D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC17B3C-F12C-4D96-8FB6-A8C7294336D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E04367D9-C523-4191-9729-ACEF8B9A7BD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A1DF3F-4A42-4B1C-A962-B64D8440854D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03807716-94ED-47A8-9FF5-F3A00F796C67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A6FFCB6-DAE6-427C-B59E-3C4F39A735CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD020421-4572-4902-B1DB-320AFAE9477C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=760106CD-BCF2-40BD-B6B8-93C2E017300B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F61B3DC2-DAD2-42FA-9C74-0ADB143669E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F25E8CE-B91D-4E14-93A6-BA8DDB0FD712
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBAC3359-AEEE-46AA-A33B-2A56D4E5389F
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24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-168179-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
VendimiAsambleseOrtakut.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Shenimeshpjegueseviti.pdf

29/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-191527-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date  21.08.2023 per ndryshimin e 
objektit .
Objekti ishte            ("Ndertime civile, industriale, hotele, objekte kulti, rruge, prodhim, 
perpunim i mateijaleve te ndertimit, transport dhe, tregtim i tyre.Ndertim i veprave civile, 
industriale, turistike, bujqesore, ushtarake, kompletimi dhe instalimet e nevojeshme per to, 
restaurimi. Ndertime rrugore, ndertim vepra arti rrugore dhe hekurudhore, ndertime 
hidroteknike ujesjellesa, kanalizime, ndertime vepra kullimi, uitje toke e impiante 
vaditese,ndertime impiante e trajtimit te ujit.Import dhe eksport, i materjaleve te ndertimit, 
mallra te ndryshme,tregtimi i tyre me shumice dhe pakice.Investime ne te gjithe fushat. 
Krijimi i ambjenteve te shplodhjes. Perfaqesim, kooperim dhe ndermjetesim ne aktivitete te 
ndryshme sherbimesh, si dhe ne fushen e tranzitit te mallrave dhe te sherbimeve. 
Organizimi dhe paisja e Panaireve dhe ekspozitave, sherbimeve reklama dhe marketing. 
Tregtim i mallrave te ndryshme industriale,konfeksione,ushqimore,transporti i tyre me 
shumice dhe pakice, import-export. Sherbime dhe dhenie konsulence teknike ne fusha te 
ndryshme qe kane lidhje me objektin e veprimtarise se shoqerise, ushtron veprimtarine e 
perfaqesimit te ndermjetesimit apo te lidhjes se kontratave ndermjet subjekteve te 
ndryshme private apo shteterore, vendas apo te huaj.")          u be            ("Ishte  
Ndertime civile, industriale, hotele, objekte kulti, rruge, prodhim, perpunim i 
mateijaleve te ndertimit, transport dhe, tregtim i tyre.Ndertim i veprave civile, 
industriale, turistike, bujqesore, ushtarake, kompletimi dhe instalimet e nevojeshme 
per to, restaurimi. Ndertime rrugore, ndertim vepra arti rrugore dhe hekurudhore, 
ndertime hidroteknike ujesjellesa, kanalizime, ndertime vepra kullimi, uitje toke e 
impiante vaditese,ndertime impiante e trajtimit te ujit.Import dhe eksport, i 
materjaleve te ndertimit, mallra te ndryshme,tregtimi i tyre me shumice dhe 
pakice.Investime ne te gjithe fushat. Krijimi i ambjenteve te shplodhjes. Perfaqesim, 
kooperim dhe ndermjetesim ne aktivitete te ndryshme sherbimesh, si dhe ne fushen e 
tranzitit te mallrave dhe te sherbimeve. Organizimi dhe paisja e Panaireve dhe 
ekspozitave, sherbimeve reklama dhe marketing. Tregtim i mallrave te ndryshme 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41751AFC-0858-458B-80F7-5763F39151BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA453E00-3625-4FD4-8F41-5107334B6457
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB99136-9D0C-4E0C-8E2A-F3A3DECA0B26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F1BAED-D2FF-446C-9E1D-96F1CBFB775D
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industriale,konfeksione,ushqimore,transporti i tyre me shumice dhe pakice, import-
export. Sherbime dhe dhenie konsulence teknike ne fusha te ndryshme qe kane lidhje 
me objektin e veprimtarise se shoqerise, ushtron veprimtarine e perfaqesimit te 
ndermjetesimit apo te lidhjes se kontratave ndermjet subjekteve te ndryshme private 
apo shteterore, vendas apo te huaj. Behet Ndertime civile, industriale, hotele, objekte 
kulti, rruge, prodhim, perpunim i mateijaleve te ndertimit, transport dhe, tregtim i 
tyre.Ndertim i veprave civile, industriale, turistike, bujqesore, ushtarake, kompletimi 
dhe instalimet e nevojeshme per to, restaurimi. Ndertime rrugore, ndertim vepra arti 
rrugore dhe hekurudhore, ndertime hidroteknike ujesjellesa, kanalizime, ndertime 
vepra kullimi, uitje toke e impiante vaditese,ndertime impiante e trajtimit te 
ujit.Import dhe eksport, i materjaleve te ndertimit, mallra te ndryshme,tregtimi i tyre 
me shumice dhe pakice.Investime ne te gjithe fushat. Krijimi i ambjenteve te 
shplodhjes. Perfaqesim, kooperim dhe ndermjetesim ne aktivitete te ndryshme 
sherbimesh, si dhe ne fushen e tranzitit te mallrave dhe te sherbimeve. Organizimi 
dhe paisja e Panaireve dhe ekspozitave, sherbimeve reklama dhe marketing. Tregtim 
i mallrave te ndryshme industriale,konfeksione,ushqimore,transporti i tyre me 
shumice dhe pakice, import-export. Sherbime dhe dhenie konsulence teknike ne 
fusha te ndryshme qe kane lidhje me objektin e veprimtarise se shoqerise, ushtron 
veprimtarine e perfaqesimit te ndermjetesimit apo te lidhjes se kontratave ndermjet 
subjekteve te ndryshme private apo shteterore, vendas apo te huaj, qeradhenie 
objektesh, blerje dhe shitje asetesh ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-251327-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 05.02.2024 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Njesia Administrative Nr.10 , Rruga “Myslym Shyri”,Tirane, Godinë banimi 
dhe shërbime 1 dhe 12 kate me 2 kate parkim nëntokë”,  sipas Vendimit  Nr.D-2878/6  
date 26.04.2023  te Bashkise Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-261090-03-24

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A52F18F-E24D-4BAE-B17C-2C0143BE57A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACEA78B2-DAB6-4177-9EB8-2360E6D91426
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
19.02.2024 ku është vendosur:Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
administrative Kashar, km11, autostrada Tirane - Durres, "Godina Emigres";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-300496-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 11.06.2024 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         
Tirane,Njesia administrative Nr.2, Pallati " Scai",kati 2 , Nr.36;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         "Godine 
banimi dhe sherbime 6 dhe 11 kat me 2 kat parkim nentoke, ne rrugen "Riza 
Cerova",Njesia Administrative Nr.8, Tirane, sipas Vendimit Nr.S-16995/8 date 30.12.2020 
te Bashkise  Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-303093-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Vertetimperprocesauditimi.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraperfomancespasqyraeteardhuravedheshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ShenimetshpjeguesePF.pdf
VendimiAsambleseOrtakut.pdf

28/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-376545-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B01F2E-7FEC-439F-9443-76E4B2C2EEE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFCFA1FA-B7F8-446B-9226-2C78940839E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E813371C-2D79-4EF7-B362-233E9B2E83B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5640716-7A65-4F35-9070-3A07F68FCB45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF12E90-A774-4562-9C9C-3D7154AE93A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D32F19-4F9C-461E-8A7A-8723C2068E91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6778030E-8D7D-438A-9E64-12067469E85C


14

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
"Magazine Industriale 1 dhe 2 Kate, me mur rrethues, Berxull, Njesia Administrative 
Kashar, Tirane, sipas Vendimit me Nr. P-19781/6 date 13.03.2021 teBashkise Tirane.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-379522-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.10.2024 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Lorenc Jaupi.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lorenc Jaupi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("04/11/2019")            u be              ("04/11/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lorenc Jaupi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("04/11/2024")            u be              ("04/11/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-490891-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraperfomancespasqyraeteardhuravedheshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimEmerimEksperti.pdf
VendimAsambleseOrtakutpervitin.pdf
ShenimetshpjeguesePF.pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55F5990F-771B-4EF3-94CB-72B3CF3BDB7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA9AAF86-03EB-40CD-A89E-4C2942BAD870
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B8C4888-1724-4B17-8D69-F3C0A6C6ED3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457C3DD4-7878-43FB-B792-2FD8DD887B8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05D17DBC-CBF0-4399-823D-8EEAB28A4C0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7798F81-1C22-40EA-9446-09A2A5CA1D56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=178BBF06-EF8A-419C-A873-2518B5FC3666
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